
27P2Q
27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

27" Full HD monitor poskytující optimální pohodlí,
široké možnosti připojení a vysoký výkon

       

Tříletá záruka
AOC si stojí za kvalitou každého svého monitoru prostřednictvím velkorysé tříleté záruky, která se počítá
od data prvotního nákupu. Během záruční doby budou displeje AOC s výrobními vadami nebo vadnými
komponentami opraveny nebo vyměněny bez jakýchkoli dalších poplatků. Pro podrobnější informace si
přečtěte kompletní podmínky záruky AOC .

Široké pozorovací úhly
Široké pozorovací úhly zajišťují přesné zobrazení barev při pozorovacích úhlech až 178°. Díky tomu
nezáleží na tom, odkud obraz sledujete, protože barvy budou vždy zobrazeny dokonale.

Bezrámečkový design
Kromě moderního a atraktivního vzhledu umožňuje bezrámečkový design bezproblémové využití
konfigurace tvořené několika monitory. Váš ukazatel/okna se při umístění mnoha monitorů vedle sebe již
v nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Ergonomie
Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC, které jsou nastavitelné ve třech směrech, snadno najdete
nejpohodlnější a nejzdravější polohu.

Rozbočovač USB
Integrované rozbočovače USB v monitorech AOC jsou velmi praktické a lze je jednoduše používat. Boční
porty jsou snadno přístupné, aniž byste se na ně museli vůbec podívat, takže ušetříte čas strávený
hledáním volného portu USB na zadní straně počítače.

Pivot
Díky své otočné funkci může být monitor P2 přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku do režimu
zobrazení na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na DTP pracovištích

http://aoc-europe.com/cs/content/warranty-information


Obecné

Název modelu 27P2Q
EAN 4038986187329
Produktová řada Řada Pro
Série P2
Kanál B2B
Klasifikace Hero
Segment Komerční
Datum uvedení na trh 01-07-2020

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080
Obnovovací frekvence 75 Hz
Úhlopříčka (palce) 27 inch
Úhlopříčka obrazovky (cm) 68.6 cm
Plochý / Prohnutý Ne
Podsvícení WLED
Typ panelu IPS
Poměr stran 16 : 9
Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu
Počet barev panelu v bitech 8
Pokrytí sRGB (%) 99
Pokrytí Adobe RGB (%) 74
NTSC coverage (%) 72 %
Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 597.888（H) X 336.312(V) mm mm
Rozteč obrazových bodů 0.3114
Počet bodů na palec 81
Frekvence zobrazování VGA/DVI/HDMI1.4/DP1.2 : 30 -85KHz (H) VGA/DVI/HDMI1.4/DP1.2 :

48 -75 Hz (V)
Doba odezvy (GtG) 4 ms
Kontrast (statický) 1000 : 1
Kontrast (dynamický) 50M : 1
Jas (typický) 250 cd/m²
Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º
Tvrzené sklo Antiglare
OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S),

JP

Exteriér

Barva Černá
Typ rámečku Frameless
Odnímatelný stojan ✔



Ergonomie

Vesa 100 × 100
Naklonění -5~35° °
Otočení 180 °
Pivot ✔
Míra nastavení výšky 150 mm

Multimédia

Audio vstup Line in
Reproduktory 2 W x 2
Audio výstup Headphone out (3,5mm)

Konektivita

Připojení HDMI, DisplayPort, VGA, DVI
USB připojení USB 3.2 (Gen1) x 4
Rozbočovač USB ✔
USB out ports 4
USB pro rychlé nabíjení ✔

Příslušenství

VGA kabel 1,8 m
DVI kabel 1,8 m
HDMI kabel 1,8 m
DisplayPort kabel 1,8 m
Audio kabel 1,8 m
Power Schuko C13 Kabel 1,8 m

Napájení / prostředí

Napájení Interní
Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz
Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 20 watt
Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.3 watt
Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3 watt
Energetická třída A+

Schválení / předpisy

Uvedeno na webových stránkách Energy Star ✔
TCO 8
Uvedeno na webových stránkách EPEAT ✔
TUV-GS ✔
CE ✔
FCC ✔
Výroba podle certifikace ISO ✔
Shoda se směrnicí RoHS ✔
Shoda se směrnicí Reach ✔



Záruka

Záruční doba 3 Rok

Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 544.5
Product width (mm) 613.6
Product depth (mm) 200.1
Product dimensions incl base 613.6(W)x(394.5~544.5)(H)x200.1mm
Product dimensions excl base 613.6(W)*369.5(H)*51.1(D)
Rozměry balení (D × Š × V) 690(W)*595(H)*160(D) mm
Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 613,6*544,5*200,1 mm
Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 7.6 Kg
Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 5.49 Kg

Texty a USP

Marketing title 27 inch 4 ms IPS HDMI, VGA, DVI, DisplayPort USB 3.2 (Gen1) x 4
AdaptiveSync

Funkce

Sync Technologie AdaptiveSync
Flicker-free ✔
Blue Light Technology Low blue light
Kensington Lock ✔


